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A Comissao de Selecdo do Programa de Pos-Graduagdo em Genética e Biologia Molecular

(PPGBM) torna publica a distribuicao de orientagdes dos candidatos aprovados.

Mestrado
Candidato(a) Orientador(a) E-mail do(a) orientador(a)
Matheus Carneiro de Araujo Prof. Dr. Pedrsooig;ﬂo Chaves de pedrosouza@ufg.br
. o Profa. Dra. Juliana Alves .
Viviane Ribeiro dos Santos Parente-Rocha juparente@ufg.br
. L. Profa. Dra. Juliana Alves .
Victor Cortazio do Prado Santos Parente-Rocha juparente@ufg.br
Amanda Munik de Freitas Profa. Dra. Elisangela de Paula elacerda@ufg.br
Barbosa Silveira Lacerda
Stela Silva Noléto Leite de Profa. Dra. Angela Adamski da angela@ufe.br
Carvalho Silva Reis & &
Agda Paolla Siqueira Fontes da | Profa. Dra. Mirelle Garcia Silva mgsbailao@ufg.br
Silva Bailao
Thauane C}Sr;;foiiocha Dos Prof. Dr. André Correa Amaral andre amaral@ufg.br

Fabricia Mesquita da Silva

Prof. Dr. Alexandre Melo Baildo

ambailao@ufe.br

Doutorado
Candidato(a) Orientador(a) E-mail do(a) orientador(a)
Flavia Barreto de Sousa Profa. Dr.a. Ehsangela de Paula elacerda@ufg.br
Silveira Lacerda
Elisa Dias Pereira Prof. Dr. Clayton Luiz Borges clayton@ufg.br
Norrama Aratjo Santos Prof. Dr. Alexandre Melo Baildo ambailao@ufg.br

A distribuicao das orientagdes leva em consideragdo a indicacao dos discentes no formulario

de inscri¢gdo, o exposto pelo(a) candidato(a) no Exame Oral, os professores com vagas

disponiveis e a distribuicdo orientandos por orientador do PPGBM. Apesar da indicagdo de

um(a) (ou mais) possivel orientador(a), a distribuicdo ¢é realizada pela Comissdo de Selegdo e

homologada pela Coordenadoria de P6s-Graduacao do PPGBM.




A troca de orientagdes dos discentes matriculados no PPGBM estaré sujeita a aplicagdo das
normas internas do PPG.

Recomenda-se que os candidatos busquem entrar em contato com os orientadores designados.



